TONNER HP CB 435/436/285A, TONNER HP Q2612A, 
TONNER SAMSUNG SCX 4200, TONNER XEROX 4118 e 
3550, TONNER SAMSUNG ML 2825 E REFIL DE TINTA 
EPSON L355/ L365/ L375; para manutenção das Secretarias 
Municipais de Educação, Saúde, Administração e Finanças 
de Wagner 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.700,00 (sete mil 
e setecentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 009/2017 
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
                  C.N.P.J.

[...]

Contratação os serviços de licenciamento de 
uso de software, com a funcionalidade de veiculação e 
publicação dos atos de licitação em Jornal de Grande 
Circulação no Estado da Bahia, Diário Oficial da União e 
Diário Oficial do Estado 

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.020,00 (sete mil 
e vinte reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 004/2017 
ASSINATURA: 02 de janeiro de 2017.